JAVNI POZIV ZA SUFINANCIRANJE PROGRAMA, PROJEKATA I MANIFESTACIJA U PODRUCJU BRANITELJA I STRADALNIKA U
2019. GODINI

Molimo da obrazac popunite isklju¢ivo racunalom. Prilikom umetanja redaka ne zaboravite provjeriti ispravnost formula u ¢elijama.

Svi tro§kovi trebaju biti navedeni u kunama, iskazani na dvije decimale.

FINANCIJSKI IZVJESTAJ

GRAD GOSPIC

Naziv udruge/korisnika financijskih sredstava:

Naziv programa:

Razdoblje provedbe programa:

Vrsta troska

Ugovoreni iznos

Iznos ostvarenih troskova
(nastalih i placenih) u
izvjeStajnom razdoblju od
strane Grada Gospica

Razlika/odstupanja izmedu
ugovorenih i ostvarenih
troskova (3-5)

A) IZRAVNI TROSKOVI (specificirati troskove koji su izravno povez

ani s programom)

1

2

3

4

5

A) IZRAVNI TROSKOVI (specificirati troskove koji su izravno
povezani s programom)

Ukupni proracun
programa u kn

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupan iznos

Ukupan iznos

1. TROSKOVI NAJMA OPREME

1.1. OPREMA (specificirajte opremu po vrsti i navedite iznos fin.
sredstava)

1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.

Ukupno 1.1.

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

1.2. RASHODI PROTOKOLA (Napomena: specificirajte po
vrsti i iznosu) I OSTALE USLUGE (izvodaci, Zamp itd. - navesti
koie)

Ukupni proracun
programa u kn

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupan iznos

Ukupan iznos

1.2.1. TroSkovi - VIJENCI (PRIMJER)

1.2.2. Trogkovi - SVIJECE (PRIMJER)

1.2.3. ARANZMANI




1.2.4. Ostale usluge

Ukupno 1.2.

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

Ukupno 1. (1.1.+1.2))

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

2. PUTOVANJA (specificirajte troskove, npr. javni prijevoz,
troskovi putovanja - priznaju se ako je putovanje potrebno za
provedbu aktivnosti, a koristi se ekonomski najisplativija opcija)

Ukupni proracun
programa u kn

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupan iznos

Ukupan iznos

2.1. Troskovi prijevoza autobusom (PRIMJER)

2.2. Troskovi prijevoza osobnim automobilom (PRIMJER)

2.3.

Ukupno 2.

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

3. GRAFICKE USLUGE (treba navesti vrstu i namjenu usluge,
koli¢inu, jedini¢ne cijene), USLUGE PROMIDZBE (potrebno je
navesti vrstu, trajanje i cijenu usluge) , CLANARINE (prema
krovnim udrugama), KUPNJA UREDSKOG MATERIJALA, OSTALI
TROSKOVI

Ukupni proracun
programa u kn

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupan iznos

Ukupan iznos

3.1. Graficka priprema (PRIMJER)

3.2. Usluge tiskanja letaka (PRIMJER)

3.3. Troskovi tiskanja majica (PRIMJER)

3.4. Troskovi - tiskanja broSura (PRIMJER)

3.5. Clanarina prema krovnoj udruzi (PRIMJER)

3.6. Uredski materijal (PRIMJER)

3.7. Promidzbeni materijal (PRIMJER)

3.8.

Ukupno 3.

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

4. MATERIJAL I SIROVINE (materijal, namirnice, udio do
najvise 20% ukupnog iznosa financiranja iz Proracuna Grada
Gospica)

Ukupni proracun
programa u kn

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupan iznos

Ukupan iznos

4.1. Namirnice (PRIMJER)

4.2.

Ukupno 4.

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

0,00 kn

Gospiéa)

B) NEIZRAVNI TROSKOVI (specificirati tro§kove koji su neizravno povezani s provedbom

programa, udio do najvise 20% ukupnog iznosa financiranja iz Prorac¢una Grada

5.Troskovi obavljanja osnovne djelatnosti (specificirati, npr.
Komunalne usluge, telefon, posta, knjigovodstveni servis)

Ukupni proracun
programa u kn

Ukupan iznos koji se
trazi od Grada Gospica

Ukupan iznos

Ukupan iznos

5.1. Troskovi telefona za vrijeme trajanja projekta(PRIMJER)

5.2. Troskovi poste za vrijeme trajanja projekta (PRIMJER)

5.3. Naknada knjigovodstvenom servisu za potrebe projekta
(PRIMJER)

5.4.

Ukupno 5. 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
A) IZRAVNI TROSKOVI 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
B) NEIZRAVNI TROSKOVI 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn
SVEUKUPNO (A+B) 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn 0,00 kn|




Ime i prezime voditelja/ voditeljice projekta Ime i prezime osobe ovlastene za zastupanje
MP

Potpis Potpis



